

Fa - Tag ApS

Tolstrupvej 24
8700 Horsens

Årsrapport
1. april 2019 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2020

Morten Romme Lotz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fa - Tag ApS
Tolstrupvej 24
8700 Horsens

CVR-nr: 36696192

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er behandling af facader og tage, herunder male- og algebehandlinger, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 udviser et underskud på kr. 88.444

Selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på kr. 120.440

Selskabets ledelse betragter resultatet som utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der ændrer selskabets stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		907.626	1.286.039
Personaleomkostninger	1	-881.685	-1.097.332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-117.282	-117.282
Resultat af ordinær primær drift		-91.341	71.425
Øvrige finansielle omkostninger		-1.701	-8.188
Ordinært resultat før skat		-93.042	63.237
Skat af årets resultat		4.598	-26.796
Årets resultat		-88.444	36.441
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-88.444	36.441
I alt		-88.444	36.441

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.982	123.264
Materielle anlægsaktiver i alt		5.982	123.264
Anlægsaktiver i alt		5.982	123.264
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.613	135.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.543	66.293
Udskudte skatteaktiver		4.598	0
Tilgodehavende skat		11.000	0
Andre tilgodehavender		0	22.267
Tilgodehavender i alt		168.754	224.085
Likvide beholdninger		4.488	0
Omsætningsaktiver i alt		173.242	224.085
Aktiver i alt		179.224	347.349

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		70.440	158.884
Egenkapital i alt		120.440	208.884
Gæld til banker		0	22.782
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	22.782
Gæld til banker		0	88.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig moms og afgifter		5.601	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.183	27.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.784	115.683
Gældsforpligtelser i alt		58.784	138.465
Passiver i alt		179.224	347.349

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	809.586	1.011.082
Pensionsbidrag	27.135	27.135
Andre omkostninger til social sikring	44.964	59.115
	881.685	1.097.332

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant kr. 350.000 til pengeinstitut

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2